
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00330-2020-953-D01 

 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 215-Vy-11/2020  

(Libchyňský potok – přehrážka 1,135 ř.km) ze dne 7. 12. 2020  

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Karlem Fišerem, ředitelem Oblastního ředitelství východní Čechy, na základě 

pověření ze dne 21. 12. 2020  

ve věcech technických jedná: , technický dozor stavebníka (TDS)  

                                                tel.:  

                                               osoba pracující pod vedením TDS  

                                                tel.:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

 číslo účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

KAMPA – MARYNKA s.r.o. 

se sídlem Lesní 1060, 514 01 Jilemnice 

IČO: 260 14 998  

DIČ: CZ26014998 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

20071 

zastoupená: Jiřím Marynkou, jednatelem 

ve věcech technických jedná: Jiří Marynka, autorizovaný stavbyvedoucí 

 tel.: 

bankovní spojení: ČS Jilemnice a.s. 

           číslo účtu: 1264721359/0800 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 215-Vy-

11/2020 ze dne 7. 12. 2020 (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Úvodní ustanovení  

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 12. 2020 Smlouvu o dílo č. 215-Vy-11/2020 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní 

náklad, nebezpečí a odpovědnost dílo Libchyňský potok - přehrážka 1,135 ř.km, evidenční 

číslo zakázky: S953/2020/200 (dále jen „dílo“).   

2. Město Nové Město nad Metují požádalo dne 3. 6. 2021 o přerušení veškerých prací na výše 

uvedeném dílu od 7. 6. 2021 do 5. 9. 2021, protože z důvodu rozvolnění pandemické 

situace došlo k zahájení provozu areálu letního tábora Pavlátova louka. Z tohoto důvodu 

se smluvní strany dohodly na změně smlouvy v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto dodatku.  

3. Zhotovitel přeruší práce na dílu a na své náklady provede řádné zabezpečení stavby a 

staveniště proti vstupu třetích osob, zejména účastníků letního tábora, v období od 7. 6. 

2021 do 15. 9. 2021. Zhotovitel nebude po objednateli požadovat žádné vícenáklady (ani 

případnou škodu) spojené s přerušením prací. 

4. Opětovné zahájení prací je stanoveno na den 16. 9. 2021.   

5. Objednatel dále informuje zhotovitele o reorganizaci v rámci podniku Lesy České 

republiky, s.p., kdy došlo ke zrušení Správy toků – oblast povodí Labe a jejímu začlenění 

do nově vytvořené organizační jednotky Oblastní ředitelství východní Čechy. Zároveň 

došlo ke změně v osobě zastupující objednatele a v osobě pracující pod dohledem TDS - 

viz údaje o objednateli v záhlaví tohoto dodatku.  

 

II. 

Předmět dodatku 

S ohledem na shora uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. II. odst. 3, věta první 

smlouvy, která nově zní takto: 

„3.  Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně poskytnutí plnění 

dle čl. I. odst. 5 smlouvy, nejpozději dne 15. 10. 2021.“  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 

zůstávají nezměněna a i nadále se řídí smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 

 

V Hradci Králové dne:                                  V ……………… dne:  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………                     …………………………………….........  

Ing. Karel Fišer                                                         Jiří Marynka   

ředitel OŘ východní Čechy                                       jednatel 

Lesy České republiky, s.p.  KAMPA - MARYNKA s.r.o. 

 

 




